03340020/01 XXXLUTZ KG

Roemerstrasse 39
AT-4600 Wels, Austria
E-Mail: info@moebelix.at

I‘l

@ @
/n\/n\ 30 mins
2 Per

|IIII|IIII|IIII|IIII|IIII|IIII|IIII|IIII|IIII|IIII|IIII|IIII|IIII|IIII|IIII|IIII|IIII|IIII|IIII|IIII|IIII|IIII|IIII|IIII|IIII|IIII|IIII|IIII|IIII|IIII|IIII|IIII|IIII|IIII|IIII|IIII|
Omm 10 20 30 40 50 60 70 80 90 140 150 160

100 110 120 130

170 180




DE SICHERHEITSHINWEISE

WICHTIG ! SORGFALTIG LESEN UND FUR SPATERES
NACHSCHLAGEN AUFBEWAHREN

Dieses Mobelstuck ist fur den Hausgebrauch bestimmt.

Fur den Gebrauch im Freien.

Zur Selbstmontage.

Vor der Montage Uberpriifen, ob alle Befestigungselementeund Teile vorhanden und in einwandfreiem Zustand sind.

Die Mobel nicht montieren oder benutzen, wenn bestimmte Elemente defekt, beschéadigt sind oder fehlen. Nur vom Hersteller zugelassene Teile verwenden.
Nur die mitgelieferten oder empfohlenen Werkzeuge verwenden.

Die Befestigungselementemit dem mitgelieferten oder empfohlenen Werkzeug gut festziehen.

Durch unsachgeméfie Montage, Lagerung oder Handhabung kénnen die Verbindungsstiicke und/oder Teile briichig werden.
Kleine Kinder sind wahrend der Montage fernzuhalten. Es sind kleine Teile vorhanden, die verschluckt werden kénnen.

Alle Verbindungselementesollten immer richtig angezogen und regelmélig Uberpriuft und bei Bedarf nachgezogenwerden.
Nicht auf den Tisch setzen.

Stellen Sie den Tisch auf eine ebene Flache.

EN SAFETY INFORMATION

IMPORTANT, RETAIN FOR FUTURE REFERENCE:
READ CAREFULLY

This furniture is for domestic use.

For outdoor use.

Self-assembly required.

Check that all of the hardware and parts are present and in good condition before starting assembly.
Do not assemble or use the furniture if any of the parts are broken, damaged or missing, and only use parts approved by the manufacturer.
Only use tools that are supplied or recommended.

Firmly tighten the fasteners using the supplied or recommendedtools.

Improper assembly, cribbing or handling can lead to assemblies and/or parts becoming weakened.
Keep young children away during assembly. The product contains small parts that could be ingested.
All joints should always be properly tightened and regularly checked, and retightened, if necessary.
Do not sit on the table.

Set the table on a flat surface.

Ve a
\/

M6*20
M x 28

M6*35
N x 10

O x 38

Px1




M6*35
E x 2 Fx1 Nx 10 Ox10







P x 1

12




& = w

M6*20
Jx 1 Kx 4 L x 1 Mx 16




